
DECRETO Nº 30.130 

----~--

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PARA 
EXERCER CARGO EM COMISSÃO, LOTADO NA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E 
QUALIDADE DE VIDA - SEMESP. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear o servidor municipal abaixo mencionado para exercer o 
respectivo cargo em comissão, em conformidade com o padrão de remuneração 
citado, lotado na Secretaria Munlcipal de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida - SEMESP, 
a partir de 06 de janeiro de 2021, fixando-lhe o vencimento mensal estabelecido 
pela Lei Municipal nº 7516, de 04/12/2017: 

SERVIDOR CARGO EM COMISSAO PADRAO 

Thla o da Silva Duarte Gerente de Es orte Escolar e Rendimento C2 

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário. 

Cachoeiro de Itapemirim, 05 de janeiro de 2021. 

P Ll B L:: > ... .. :-:'.) ; .: ./:. ;- ~ i O O F l C 1 A L 
- ~ ~ 6-;)25 _de 06101 / dd~ · 

rps 

Prn~11 Jerô nimo Monteiro, 28 • Centro 
C,i chociro de ltapctnirim • ES • Ccp 29300 -170 • C. Poslil l 037 
Tel. : 28 31S5-53S1 

www . cac h oero . es . gov . br 
Prefeitura Municipal de 

Cachoeiro de ltapemlrim 


